马克思主义学院关于招募

马克思主义读书会会员的通知

尊敬的各位同学：
    为了深入开展马克思主义中国化时代理论的学习和研究，提高同学们对马克思主义理论的认识和理解，马克思主义学院决定成立马克思主义读书会，面向全校一、二年级同学招募20名读书会会员。现将有关事项通知如下：
   一、招募对象和人数
   全校大一、大二学生； 名额：20人。
   二、招聘条件

（一）在思想上积极要求上进，热爱祖国，热爱中国共产党，对马克思主义理论有浓厚兴趣。

（二）关心时事政治，认真学习党的路线方针政策；

（三）爱读书，热爱红色文化，具备钻研精神；
（四）具有较强的语言表达能力和文字写作能力；

（五）学习成绩优异，吃苦耐劳，有责任心、奉献精神和团队意识；

（六）能熟练使用计算机和各种办公软件。
三、招募程序

（一）报名

有意者请填写《马克思主义读书会会员报名表》见附件1，于2024年3月20日20:00前报至邮箱wyxyszbty@163.com。

（二）面试

读书会将对报名人员进行资格审查，确定复试人员名单，具体复试时间、地点、程序和内容另行通知。

（三）录用

1、根据报名意愿及面试成绩的高低，按预设人数确定相应的录用人员，并在学院网上进行公布。

2、经选拔加入读书会的同学，要积极按要求参加学习、训练和各项活动，遵守读书会各项制度。
   请广大同学积极参与，把握机会，共同推动马克思主义理论的学习和研究。
                                    马克思主义学院

                                2024年2月27日
附件1：
马克思主义读书会会员报名表
	姓名

	性别

	照片
（一寸）

	民族

	政治面貌

	联系方式

	寝室号

	学院年级专业

	现任职务

	个人简介

（含特长）

	大学期间奖惩情况

	报名理由